
 
 

ZARZĄDZENIE NR 726/2023 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2023 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023, poz. 40,572), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1407), 
art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U z 2023r. poz. 103, 1234) uchwały Nr 
LXI/339/2022 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2023-2027 oraz uchwały Nr LXI/340/2022 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2023 rok  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2023 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 4274



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 6 776,98

0,00 0,00

75814 0,00 5 465,00

0,00 0,00

0,00 5 465,00

75816 0,00 1 311,98

0,00 0,00

0,00 1 311,98

855 0,00 2 879,00

0,00 0,00

85513 0,00 2 879,00

0,00 0,00

0,00 2 879,00

3

2100

2100

2010

0,00

0,00

38 253,00

37 268,87

37 268,87

3 413 459,00

0,00

23 794,00

0,00

23 794,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 10 438 131,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 682 788,00

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

10 444 908,87

0,00

688 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy do rozliczenia

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

32 788,00

35 956,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

35 956,89

Rodzina 3 410 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 915,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

20 915,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4274



razem: 0,00 9 655,98

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 9 655,98

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Ogółem: 55 305 219,24 55 314 875,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

bieżące 36 151 002,24 36 160 658,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 19 154 217,00 19 154 217,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4274



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 740 929,69 5 564 304,69 5 266 904,69 3 757 724,00 1 509 180,69 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 004,98 7 004,98 7 004,98 0,00 7 004,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 740 934,67 5 564 309,67 5 266 909,67 3 757 724,00 1 509 185,67 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00

5 266 397,00 5 089 772,00 5 076 772,00 3 675 000,00 1 401 772,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 266 397,00 5 089 772,00 5 076 772,00 3 675 000,00 1 401 772,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00

118 608,69 118 608,69 32 208,69 0,00 32 208,69 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,98 4,98 4,98 0,00 4,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 613,67 118 613,67 32 213,67 0,00 32 213,67 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 405 686,89 16 755 686,89 16 195 302,89 12 777 203,89 3 418 099,00 0,00 560 384,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 465,00 5 465,00 5 465,00 3 811,91 1 653,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 411 151,89 16 761 151,89 16 200 767,89 12 781 015,80 3 419 752,09 0,00 560 384,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

12 482 681,89 11 832 681,89 11 400 023,89 9 584 035,89 1 815 988,00 0,00 432 658,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 465,00 5 465,00 5 465,00 3 811,91 1 653,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 488 146,89 11 838 146,89 11 405 488,89 9 587 847,80 1 817 641,09 0,00 432 658,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

2 018 060,00 2 018 060,00 1 340 428,94 596 343,00 744 085,94 10 000,00 667 631,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307,00 1 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 019 367,00 2 019 367,00 1 340 428,94 596 343,00 744 085,94 10 000,00 668 938,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 742,00 45 742,00 246,60 0,00 246,60 10 000,00 35 495,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307,00 1 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 049,00 47 049,00 246,60 0,00 246,60 10 000,00 36 802,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 677 244,00 3 677 244,00 792 581,00 523 065,00 269 516,00 0,00 2 884 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 879,00 2 879,00 2 879,00 0,00 2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 680 123,00 3 680 123,00 795 460,00 523 065,00 272 395,00 0,00 2 884 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 915,00 20 915,00 20 915,00 0,00 20 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 879,00 2 879,00 2 879,00 0,00 2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 794,00 23 794,00 23 794,00 0,00 23 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 555,00 233 555,00 128 555,00 34 000,00 94 555,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 555,00 233 555,00 128 555,00 34 000,00 94 555,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 555,00 128 555,00 128 555,00 34 000,00 94 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 555,00 128 555,00 128 555,00 34 000,00 94 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc społeczna

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Rodzina

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

85513

921

92105

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

855

85295

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75095

801

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4274



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

65 006 321,70 39 565 714,70 34 799 992,42 18 334 638,84 16 465 353,58 145 000,00 4 612 562,28 0,00 0,00 8 160,00 25 440 607,00 25 440 607,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 655,98 46 655,98 45 348,98 3 811,91 41 537,07 0,00 1 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 015 977,68 39 575 370,68 34 808 341,40 18 338 450,75 16 469 890,65 145 000,00 4 613 869,28 0,00 0,00 8 160,00 25 440 607,00 25 440 607,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:
zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

17 19

1 957 274,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 957 274,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4274



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 6 776,98

0,00 0,00

75814 0,00 5 465,00

0,00 0,00

0,00 5 465,00

75816 0,00 1 311,98

0,00 0,00

0,00 1 311,98

855 0,00 2 879,00

0,00 0,00

85513 0,00 2 879,00

0,00 0,00

0,00 2 879,00

razem: 0,00 9 655,98

2100

2100

2010

0,00

0,00

38 253,00

37 268,87

37 268,87

3 297 159,00

0,00

23 794,00

0,00

23 794,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 10 438 131,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - organ

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

10 444 908,87

0,00

688 253,00Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

682 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

32 788,00

Wpływy do rozliczenia 35 956,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

35 956,89

Rodzina 3 294 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

0,00

20 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

20 915,00

bieżące 35 987 552,24 35 997 208,22

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4274



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 9 655,98

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Ogółem: 55 141 769,24 55 151 425,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 19 154 217,00 19 154 217,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4274



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 740 929,69 5 564 304,69 5 266 904,69 3 757 724,00 1 509 180,69 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 004,98 7 004,98 7 004,98 0,00 7 004,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 740 934,67 5 564 309,67 5 266 909,67 3 757 724,00 1 509 185,67 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00

5 266 397,00 5 089 772,00 5 076 772,00 3 675 000,00 1 401 772,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 266 397,00 5 089 772,00 5 076 772,00 3 675 000,00 1 401 772,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 365,00 496 365,00 496 365,00 0,00 496 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 365,00 489 365,00 489 365,00 0,00 489 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 608,69 118 608,69 32 208,69 0,00 32 208,69 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,98 4,98 4,98 0,00 4,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 613,67 118 613,67 32 213,67 0,00 32 213,67 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608,69 2 608,69 2 608,69 0,00 2 608,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,98 4,98 4,98 0,00 4,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 613,67 2 613,67 2 613,67 0,00 2 613,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 555,00 233 555,00 128 555,00 34 000,00 94 555,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 555,00 233 555,00 128 555,00 34 000,00 94 555,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 555,00 128 555,00 128 555,00 34 000,00 94 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 555,00 128 555,00 128 555,00 34 000,00 94 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 555,00 38 555,00 38 555,00 0,00 38 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 555,00 8 555,00 8 555,00 0,00 8 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

75095

4350

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

4210

4220

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280

4300

4610

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4274



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 133 494,10 17 692 887,10 17 058 827,10 4 158 476,95 12 900 350,15 145 000,00 480 900,00 0,00 0,00 8 160,00 25 440 607,00 25 440 607,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 004,98 37 004,98 37 004,98 0,00 37 004,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 133 499,08 17 692 892,08 17 058 832,08 4 158 476,95 12 900 355,13 145 000,00 480 900,00 0,00 0,00 8 160,00 25 440 607,00 25 440 607,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 957 274,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 957 274,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4274



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 329 302,65 6 329 302,65 6 103 352,65 5 163 072,59 940 280,06 0,00 225 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 811,91 3 811,91 3 811,91 3 811,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 333 114,56 6 333 114,56 6 107 164,56 5 166 884,50 940 280,06 0,00 225 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 554 498,89 4 554 498,89 4 376 998,89 3 597 648,89 779 350,00 0,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 811,91 3 811,91 3 811,91 3 811,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 558 310,80 4 558 310,80 4 380 810,80 3 601 460,80 779 350,00 0,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 111,00 12 111,00 12 111,00 12 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 188,54 3 188,54 3 188,54 3 188,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 299,54 15 299,54 15 299,54 15 299,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 695,89 2 695,89 2 695,89 2 695,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623,37 623,37 623,37 623,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 319,26 3 319,26 3 319,26 3 319,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 107 352,65 7 107 352,65 6 879 402,65 5 444 722,59 1 434 680,06 0,00 227 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 811,91 3 811,91 3 811,91 3 811,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 111 164,56 7 111 164,56 6 883 214,56 5 448 534,50 1 434 680,06 0,00 227 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4750

4850

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4274



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 114 999,50 2 114 999,50 2 044 916,50 1 807 723,00 237 193,50 0,00 70 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092,78 1 092,78 1 092,78 0,00 1 092,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116 092,28 2 116 092,28 2 046 009,28 1 807 723,00 238 286,28 0,00 70 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720 375,00 1 720 375,00 1 660 977,00 1 459 480,00 201 497,00 0,00 59 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092,78 1 092,78 1 092,78 0,00 1 092,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 721 467,78 1 721 467,78 1 662 069,78 1 459 480,00 202 589,78 0,00 59 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 677,00 6 677,00 6 677,00 0,00 6 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092,78 1 092,78 1 092,78 0,00 1 092,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 769,78 7 769,78 7 769,78 0,00 7 769,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 114 999,50 2 114 999,50 2 044 916,50 1 807 723,00 237 193,50 0,00 70 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092,78 1 092,78 1 092,78 0,00 1 092,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116 092,28 2 116 092,28 2 046 009,28 1 807 723,00 238 286,28 0,00 70 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - SP w Siedlcu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4350

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4274



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 745 464,38 2 745 464,38 2 650 793,38 2 322 753,80 328 039,58 0,00 94 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,31 560,31 560,31 0,00 560,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 746 024,69 2 746 024,69 2 651 353,69 2 322 753,80 328 599,89 0,00 94 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 125 910,00 2 125 910,00 2 050 860,00 1 779 510,00 271 350,00 0,00 75 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,31 560,31 560,31 0,00 560,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 126 470,31 2 126 470,31 2 051 420,31 1 779 510,00 271 910,31 0,00 75 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,31 560,31 560,31 0,00 560,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 310,31 3 310,31 3 310,31 0,00 3 310,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 745 464,38 2 745 464,38 2 650 793,38 2 322 753,80 328 039,58 0,00 94 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,31 560,31 560,31 0,00 560,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 746 024,69 2 746 024,69 2 651 353,69 2 322 753,80 328 599,89 0,00 94 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - SP w Leźnicy Małej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4350

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4274



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 003 992,00 2 003 992,00 1 339 360,94 596 343,00 743 017,94 0,00 664 631,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307,00 1 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 005 299,00 2 005 299,00 1 339 360,94 596 343,00 743 017,94 0,00 665 938,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 742,00 35 742,00 246,60 0,00 246,60 0,00 35 495,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307,00 1 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 049,00 37 049,00 246,60 0,00 246,60 0,00 36 802,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 080,00 30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 162,00 31 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 415,40 5 415,40 0,00 0,00 0,00 0,00 5 415,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 640,40 5 640,40 0,00 0,00 0,00 0,00 5 640,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 656 244,00 3 656 244,00 771 581,00 523 065,00 248 516,00 0,00 2 884 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 879,00 2 879,00 2 879,00 0,00 2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 659 123,00 3 659 123,00 774 460,00 523 065,00 251 395,00 0,00 2 884 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 915,00 20 915,00 20 915,00 0,00 20 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 879,00 2 879,00 2 879,00 0,00 2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 794,00 23 794,00 23 794,00 0,00 23 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 915,00 20 915,00 20 915,00 0,00 20 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 879,00 2 879,00 2 879,00 0,00 2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 794,00 23 794,00 23 794,00 0,00 23 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 701 429,90 5 701 429,90 2 111 651,62 1 119 808,00 991 843,62 0,00 3 589 778,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 186,00 4 186,00 2 879,00 0,00 2 879,00 0,00 1 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 705 615,90 5 705 615,90 2 114 530,62 1 119 808,00 994 722,62 0,00 3 591 085,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów

Rodzina

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

3280

3290

85513

4130

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85295

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

zmniejszenie

po zmianach

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4274


	ZARZĄDZENIE NR 726/2023 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-05-23T12:14:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




